
UCHWAŁA  Nr  XXIV/134/05
RADY  GMINY  GZY

z  dnia  25  sierpnia  2005  roku

w sprawie:  zmian budżetu gminy Gzy na 2005 rok.

                   Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 109, art. 110, art. 124 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Gzy 
uchwala, co następuje:

§  1

1. Zmniejszyć   dochody budżetu  gminy na  rok  2005 w kwocie  45.000,00  zł,  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 1 do uchwały.
Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 7.349.890,81 zł.

2. Zwiększyć  wydatki  budżetu  gminy  na  rok  2005  w  kwocie  11.500,00  zł,  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 2 do uchwały.
Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 7.301.086,81 zł.

§  2

1. Z  dochodów  budżetu  gminy  spłaca  się  kredyt  długoterminowy  i  pożyczki  w  kwocie 
775.304,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

2. Źródłem  pokrycia  deficytu  w  kwocie  726.500,00  zł  tj.  różnica  między  dochodami 
pomniejszonymi  o  spłatę  kredytu  bankowego  i  pożyczki  a  wydatkami  jest  kredyt 
bankowy w kwocie 600.000,00 zł, wolne środki 126.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3.

§  3

Prognozę długu gminy na dzień 31 grudnia 2005r. i lata następne stanowi załącznik Nr 4.

§  4

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Wójta Gminy.

§  5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2005 i podlega 
ogłoszeniu.     



                                                                                                             Załącznik  Nr  1  do
                                                                                                             Uchwały  Nr  XXIV/134/05      
                                                                                                             Rady  Gminy  Gzy 
                                                                                                             z  dnia  25 sierpnia 2005 roku 

Zmiany  planu  dochodów  budżetu  gminy  
na  2005  rok

Klasyfikacja  budżetowa

Dział Rozdział §
TREŚĆ Zmniejszenia

1 2 3 4 5

010

01028

6260

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

45.000,00

45.000,00

45.000,00

Ogółem 45.000,00



                                                                                                             Załącznik  Nr  2  do
                                                                                                             Uchwały  Nr  XXIV/134/05 
                                                                                                             Rady  Gminy  Gzy
                                                                                                             z  dnia  25 sierpnia 2005 roku 

Zmiany   planu   wydatków   budżetu   gminy
na   2005  rok

Klasyfikacja  budżetowa

Dział Rozdział §
TREŚĆ Zwiększenia

1 2 3 4 5

750

75023

6300

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin

Wydatki na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

1.500,00

1.500,00

1.500,00

757

75702

8070

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 
papierów wartościowych oraz od krajowych pożyczek 
i kredytów

10.000,00

10.000,00

10.000,00

Ogółem 11.500,00



                                                                                                             Załącznik  Nr  3  do
                                                                                                             Uchwały  Nr  XXIV/134/05 
                                                                                                             Rady  Gminy  Gzy
                                                                                                             z  dnia  25 sierpnia 2005 roku 

Przychody  i  rozchody  budżetu  gminy

Lp. PRZYCHODY Klasyfikacja Kwota

I

II

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym
Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych

952

955

600.000,00

126.500,00

RAZEM PRZYCHODY 726.500,00

ROZCHODY

III Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 775.304,00

RAZEM ROZCHODY 775.304,00

Informacje uzupełniające

1. Planowane dochody pomniejszone o spłatę kredytu    -     6.574.586,81 zł
2. Planowane wydatki                                                       -     7.301.086,81 zł
3. Wynik

-  różnica między 1 i 2 (-)                                              -        726.500,00 zł

IV. Z dochodów budżetu gminy spłaca się kredyt bankowy i pożyczkę  w kwocie      
775.304,00 zł.

V. Faktyczny deficyt budżetu w kwocie 726.500,00 zł pokrywa się z kredytu bankowego 
w kwocie 600.000,00 zł, wolne środki 126.500,00 zł.



                                                                                                                                                                                Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  XXIV/134/05 
                                                                                                                                                                                Rady Gminy Gzy z dnia  25 sierpnia 2005 roku  

Prognoza  długu  gminy  na  31  grudnia  2005r.  i  lata  następne
                                                                                                                                                                                                                       w  zł

A. PROGNOZOWANE  WYKONANIE  DOCHODÓW   GMINY  OGÓŁEM 
W  LATACH

Wyszczególnienie

Kwota 
zadłużenia 
na  dzień 

31.12.2004r.

Planowane 
kredyty i 
pożyczki 

2005r.

Ostateczna 
kwota 

zadłużenia 

2005

7.349.891

2006

8.168.860

2007

7.866.900

2008

8.027.404

2009

8.147.804

Planowane  kwoty  spłat  w  latach

2005 2006 2007 2008 2009
E. ZOBOWIĄZANIA  WG 

TYTUŁÓW  DŁUŻNYCH 
(E1+E2+E3+E5)

1.928.049 600.000 2.528.049 775.304 305.304 317.804 317.804 230.304

E1.
z  tego:
emisja  papierów  wartościowych - - - - - - - -

E2. Kredyty 1.178.049 600.000 1.778.049 287.804 217.804 230.304 230.304 230.304
E2. Pożyczki 750.000 - 750.000 487.500 87.500 87.500 87.500 -
E3. Przyjęte  depozyty - - - - - - - -

E4.
E5.

w  tym:
depozyty  zbywalne
wymagalne zobowiązania (E6+E9)

- - - - - - - -
- - - - - - - -

E6.
z  tego:
jednostek  budżetowych - - - - - - - -

E7.
E8.

w  tym  z  tytułu:
dostawy  towarów  i  usług
składek  na  ubezpieczenia 
społeczne  i  Fundusz  Pracy

- - - - - - - -
- - - - - - - -



E9. Wynikających  z  ustaw  i 
orzeczeń  sądu,  udzielonych 
poręczeń  i  gwarancji

- - - - - - - -

- 2  -

Prognoza  długu  gminy  na  31  grudnia  2005r.  i  lata  następne
                                                                                                                                                                                                                            w zł 
A. PROGNOZOWANE  WYKONANIE 

DOCHODÓW  GMINY  OGÓŁEM  W  LATACH
2010

8.402.204

2011

8.907.200

2012

9.263.500

2013

9.634.000

2014

9.944.960

2015

Wyszczególnienie
Planowane  kwoty  spłat  w  latach

Kwota  zadłużenia  na 
dzień  31  grudnia 

2005r.

2010 2011 2012 2013 2014 2015 %
E. ZOBOWIĄZANIA  WG  TYTUŁÓW 

DŁUŻNYCH  (E1+E2+E3+E5) 230.304 87.804 87.804 87.804 87.813 - 1.752.745 23,9

E1.
z  tego:
emisja  papierów  wartościowych - - - - - - - -

E2. Kredyty 230.304 87.804 87.804 87.804 87.813 - 1.490.245 20,3
E2. Pożyczki - - - - - - 262.500 3,6
E3. Przyjęte  depozyty - - - - - - - -

E4.
E5.

w  tym:
depozyty  zbywalne
wymagalne  zobowiązania  (E6+E9)

- - - - - - - -
- - - - - - - -

E6.
z  tego:
jednostek  budżetowych - - - - - - - -

E7.
E8.

w  tym  z  tytułu:
dostawy  towarów  i  usług
składek  na  ubezpieczenia  społeczne  i  Fundusz 
Pracy

- - - - - - - -

- - - - - - - -
E9. Wynikające  z  ustaw  i  orzeczeń  sądu, 

udzielonych  poręczeń  i  gwarancji - - - - - - - -





UZASADNIENIE

I. DOCHODY

1. Zmniejszenie    -    45.000,00 zł

-  dział  010    -    45.000,00 zł

• Zarząd Województwa Mazowieckiego w Warszawie przyznał dotację z Terenowego 
Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi 
gminnej we wsi Gotardy” w wysokości 55.000,00 zł. W planie budżetu gminy przyjęto 
wstępnie kwotę 100.000,00 zł zgodnie z złożonym wnioskiem. Ograniczone środki 
finansowe Funduszu oraz duża ilość złożonych wniosków przyczyniła się do niższej 
przyznanej dotacji.

II. WYDATKI

1. Zwiększenia    -    11.500,00 zł

-  dział  750    -    1.500,00 zł

• Zwiększenie planu wydatków na pomoc finansową w ramach realizacji porozumienia 
między Gminą Gzy i Gminą Świercze (zakup samochodu).

-  dział  757    -    10.000,00 zł

• Zwiększenie planu na obsługę długu publicznego w związku z planowanym kredytem 
długoterminowym i krótkoterminowym na sfinansowanie zadania inwestycyjnego w 
ramach ZPORR.


	UCHWAŁA  Nr  XXIV/134/05
	RADY  GMINY  GZY

	Zmiany  planu  dochodów  budżetu  gminy  
	na  2005  rok
	ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

	Zmiany   planu   wydatków   budżetu   gminy
	na   2005  rok
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO
	Ogółem

	Przychody  i  rozchody  budżetu  gminy
	Informacje uzupełniające
	Prognoza  długu  gminy  na  31  grudnia  2005r.  i  lata  następne
	Prognoza  długu  gminy  na  31  grudnia  2005r.  i  lata  następne

	UZASADNIENIE

